CÔNG TY CỎ PHÀN
VIệT NAM KỸ NGHỆ SÚC SAN

Số: 4l0% CV-VISSAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVỊT NAM
Độc lậpTự doHạnh phúc

Tp.Hồ ChíMunh, ngày 2 háng Onăm 2023

CÔNG BÓ THÔNG TIN
Kính gửi: Uy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I. GÍI THIẸU VÈ TÓ CHÚC CÔNG BÓ THÔNG TIN
1. Tên tổ chức (đầy đủ): CÔNG TY CÓ PHÀN VIẸT NAM KY NGHẸ SÚC SẢN
2. Mã chứng khoán: VSN
3. Địa chỉ trụ sở chính: 420 Nơ Trang Long, Phường 13, Quận Bình Thạnh, TP.HCM
4. Điện thoại: 08.35533999 Fax: 08.35533939
5. Website: www.vissan.com.vn-
II. NỘI DUNG THÔNG TIN CÔNG BÓ

Ngày 28/08/2023 Công ty Cổ phần Việt Nam Kỹ nghệ Súc sản có nhận Quyết định
số 2945/QĐ-CT của Cục Thuế TPHCM ngày 24/08/2023 về việc xử phạt vi phạmhành
chính về thuế của Chi Nhánh Công ty Cổ Phần Việt Nam Kỹ Nghệ Súc Sàn Xí
Nghiệp Chế Biến Kinh Doanh Thực Phẩm; do tính lại thuế GTGT đầu vào hàng hóa,
dịch vụ giảm 2% thuế suất theo Nghị định số 15/2022/NĐ-CP ngày 28/01/2022,...

Trân trọng./.

TỎNG GIÁM po-
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng BKS;
- Lưu: VT, Ban CBTT.

"iía,a#

		2023-08-28T17:24:27+0700
	Công Ty Cổ Phần Việt Nam Kỹ Nghệ Súc Sản
	I am the author of this document